[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 12.02.2020г.                г. Дальнереченск                    №  128

О  включении предложений от заинтересованных лиц по внесению изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа в Перечень предложений на 2020 год для подготовки

Технического задания

Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 05.03.2007 «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Приморского края», ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки технического задания о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа, с  учетом предложений заинтересованных лиц, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поручить Комиссии  по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа (далее – Комиссия) рассматривать заявления заинтересованных лиц о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа, утвержденный решением Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 № 106 «Об утверждении генерального плана Дальнереченского городского округа» (в редакции от 29.05 2018), с подготовкой рекомендаций о включении в Перечень предложений о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа на 2020 год (далее – Перечень предложений), либо об отказе во включении в Перечень предложений с обоснованием отказа, которые должны быть зафиксированы в протоколах.
2. Утвердить форму Перечня предложений (прилагается).
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Дальнереченского городского округа:

3.1  Разместить Перечень предложений на официальном сайте в блоке «Градостроительство» с созданием вкладки – «Перечень предложений по внесению изменений в генеральный план на 2020 год» и регулярно обновлять, в соответствии с протоколами Комиссии.
3.2 Подготовку технического задания о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа осуществить в соответствии с Перечнем предложений в срок, не позднее шести месяцев со дня размещения  настоящего постановления на официальном сайте.
3.3 Техническое задание до утверждения главой администрации Дальнереченского городского округа, согласовать с Министерством строительства Приморского края.

4. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Дальнереченского городского округа
И.о.главы администрации
Дальнереченскогогородскогоокруга                                           С.И.Васильев
Приложение

к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от «12» февраля 2020 №128
Перечень предложений о внесении изменений в генеральный план Дальнереченского городского округа на 2020 год
	№
	Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица
	Адрес, кадастровый номер земельного участка
	Цель обращения